cÂnnnRA MUNTcTPAL DE PrrAN
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (í12) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Pàraná
www.pitanga.pr.leg.br cãmara@pitanga.pr^leg.br

ADENDO N9 l AO EDITAL DE CONVOCAçÃO N9 L7I2O23

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRTBUTÇÕES LEGATS, COM FUNDAMENTO NO ABT. 140 DO

REGTME\!TO TNTERNO,

RESOLVE

lncluir na pauta da sessão plenária extraordinária, a realizar-se no dia 07 de

dezembro deZA23, às 19h., a seguinte matéria:

o , Deliberação do regime de urgência especial dó projeto de lei complementar ne

LO|2O23, que altera a Lei Complementar ne 8, de 21 dà dezernbro de 2009 (Código

Tributário Municipal), para estabelecer critérios pâra isenção do lmposto Predial e

Terr,itorial Urbano - IPTU em imóveis atingidos. por inundações, enchentes ou

alagamentos.

Paço da Liberdade, em 06 de dezembro de 2023

Valdomiro Rodrigues de Uma
Presidente

(o
lo
lLo.
5rü
P
õo
§lr(Í)
ôt
ô
-9)
E'oo
o
0}
EL
e
.E
o

^L(o(D
esIo.. ó!or. g
o) cL

Eg
qE
54
oQ

.o.=o§o)a

ÊEoi
eã
o<
'êlo
bs

r úEo..>o-- ltt
EEB()go
E8
ts(§, (§.Y
*ioorqõb
o=
Eõct§
fia
3b
EEts>
EEo(§
OG